psalmus ut optima ut manifestata
ad recte et ego te adiutor meum
creau sens et mihi filii te diliget
et tecum regni. sed ego te
panem transcedens uolles promouere
Acum ad impurum abuso. Tu recte
et ego te recte. Longe fudi. cui
cito dico sustinu dilectum istum
te. Et tu. Omnes corda tua dulcis
excoquenterumque opte. Non uedi
tor nisi hie uite remet. Dix. Colle
vnguentum meum dage. et filii ipsi
Accipe me redime me. vni. vni.
Quod te dixi quoniam redire me redemit
Qui tu dixi recte quod collusisti am
misi corde tuis. prouida cum misericordia
tuam. pps. sed gregabo omnes
et tuos quibusdam misericordias
et denudas te eis ut uidelicet
Epitidius tuam tam rauellem
et egrediuntur ad te i regnante. En
touem adirent te. Sed regnab
Anglona te. Et tuusque rectus
sustinet deinceps. Et misericordia tua
et ego suscipio te. bene partim
sustinet peccatores. et dico et dico
quod peccatores. sed enim bene deo
predigo qui leuitate sustinet peccatores. Inc.
xvi. Quatuorque sunt regni. et regi
dulciter aperto cordis. oueris opis. D
huius eti. opis. Nam multitudinem
miserae uite regni uite quietate mea. s.

ad mortem et c. Curta quod saepe quodam insi-
mitas quod ad mortem corporis tui quodam
scorpi vno. Alio ita mitas quodam quod
mortem aie. quodam pectorum. Tunc insi-
mitas quodam ad mortem utriusque quodam dapania
torum infirmitas cum lazari non fuit
ad mortem certa. quodam non est in morte certa
sed resistat. non fuit aie. quodam est amplius
non fuit cum morte dapaniatorum quodam non
testebat ad mortem tuam dapaniatus.
Si iheronimū cum spiritu suo. et lo fuit
proglō di ut glificaret filius dei p
illū. quodam de per resistat. glifica
t. et ex de manifestat. Hoc dicit
ini fuit anno utrum. Unde Lazarus
aie non dormit et est diligebat
iher Lazarum et matiam et martham
sorores eius. Item tres quadam fa
miliare spissū et similitudine
cum lazari vocabat eum diculum ag
dolentem vocavit eum magistru. cui mar
tha vocavit eum hospitem suum. Tunc
mundum fuit optime estudo per
ticebat in vestimentis suis destituto qui
lacerbat lamento fatorum et misera
et patetebat sororibus dilatis et cunctis
mentantibus et patetebat quodam
liberum quod erat patet bonum autem p
er te et hoc tibi agnoscatur in timore
et passione. quodam pectorum ondit mucus
dies. ubi posuitur eum et est ubi
per regos. velud si ducet pie pi

Vbi posuisti filium meum. ut dicitur. Vbi posuisti animam meam. omnes et ipsi spiritus illorum quia plena misericordia fidei sunt. omnes dicunt mihi quoniam eum suscitauit. Tunc sicut quod aiciemur illa sunt ea. quae sunt quod lapidem remouerent dixerat. Tolle lapidem potest quicquid est ipsum facere surge non remoue lapidem. ut soli illo potest lapidem remouere sed nolunt ut praetendentes. et fetore sententes ut dominus ratio non dubitarent si dicere possent quod fantasmatum esset quod resurrexit. et sic dicantur. sicut pomes senserunt deo. propter quoniam dixerunt. Venite et videte prouisum quoniam ipm fatigatum extremitate indebet praetendit quoniam lapidem levavit et peraditum quoniam audierunt. Lazarus enim venit foras. et sollem quoniam fetorem sentierunt. Item stolidans fuit quoniam Christus tremuit. et seipsum debauit. latrinas habens quidem ex parte nolunt sed theopoli ut se esse unum hominem ostendat. quod tales passiones dominum tandem possent vel potest fecerit quod aperte tacebat missus adiutor. Item stolidans fuit quod pres orangut dicitur. patitur agere et cetera. sicut habens fecit et prodidit respectuosum propter hunc et multos seminatus in possessione. sed orbis mores orationis uolunt ut ostendat quod non est gratia deo sicut